כן ציין, כי יש לדחות את הטענה בדבר כרסום בראיות, לאור עדויות המתלונן שהינן קוהרנטיות, אמניות ומלאות בפרטים המתיישבים עם ראיות חפציות ואובייקטיביות ועם יתר העדויות בתיק כמו כן, העובדה שהמתלונן טרם סיים להעיד מגבירה את החשש לשיבוש.

דין

לאחר שעיינתי בחומר שבתיק ובטענות הצדדים, נראה לי, כי יש לדחות את הבקשה.

סעיף 52(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו-1996 (להלן - החוק), מורה כי:

"עצור, משוחרר בערובה או תובע רשאי לפנות לבית המשפט בבקשה לעיון חוזר, בעניין הנוגע למעצר, לשחרור או להפרת תנאי השחרור בערובה, לרבות בהחלטה לפי סעיף זה, אם נתגלו עובדות חדשות, נשתנו נסיבות או עבר זמן ניכר מעת מתן ההחלטה".

מסוכנותו של המבקש נלמדת ממעורבותו הלכאורית בעבירות נשוא האישום השלישי כתב האישום. באשר לכרסום בראיות, נראה לי שאין בטענות המשיב כדי להצביע על כרסום בראיות, הפוגע בקיום סיכויים סבירים להוכחת האישום מעבר לספק סביר. באשר למצבו הרפואי של המבקש, הרי שלא חל שינוי ממשי במצבו, באופן שיצדיק שינוי בתנאי חלופת המעצר, מה גם, שהמשיבה נכונה להסכים לבקשות המבקש ליציאה לבדיקות רפואיות, ואף ניתנה החלטה בקשר לכך.

בנסיבות העניין, נראה לי, כי ב"כ המבקש לא הצביע על עובדה חדשה או שינוי בנסיבות שיהא בהן כדי להצדיק עיון חוזר בעניינו של המבקש.

לאור האמור, אני דוחה את הבקשה.

ניתנה היום, י"ב שבט תשע"ד, 13 ינואר 2014, במעמד הצדדים.